Sivri kemerli giri
şin ortasına dikdörtgen açıklıklı kapı yer
leştirilmiştir. Kapının üstünde mermer ki
tabe yer almaktadır. Yazı cell sülüs karak
terde, bordür şeklinde dört yandan dolan
makta olup ortası boş bırakılmıştır. Bu ki
tabeden türbenin 940 (1533-34) yılında N.
Şeref Han için oğlu Emir Şemseddin ta
rafından yaptınldığı anlaşılmaktadır. İçe
risinde beş sanduka bulunan türbe pan
dantif geçişli bir kubbe ile örtülmüş , gü
ney tarafı kemerle genişletilmiştiL Dış
tan kubbeyi kaplayan sekizgen piramidal
külah oldukça sivri tutulmuştur.

ŞEREFÜ ASHABİ'l-HADiS

( ~.~1 y~i ..J_f> )

Hatib el-Bağdadi'nin

(ö. 463/1071)
hadis ve hadis ehlinin

değeri hakkındaki eseri. _j

Hadis ehlinin dinin öğretilmesindeki ro
lü konusunda telif edilmiş ilk ve en meş
hur eser ·olup müellifin 444'te (ı 053) ger
çekleştirdiği hac seyahatinden önce ya
zılmış olmalıdır (bk s.